e Regidao Campanha Fronteira Oeste

Segmento: Turismo
Projeto: Caminhos do Pampa
Gestora: Ana Paula Preussler Barroso de Souza

Contato: (55)3412-4694 - (55) 9-9926.0585 - anapb@sebrae-rs.com.br

e Regido Centro

Segmento: Alimentos e Bebidas
Projeto: Polo Gastronémico Il - Integracao da Cadeia Produtiva na Regido Centro
Gestor: Carlos Henrique Karsten Junior

Contato: (55)3223.2277 - (55) 9-9916.9709 - carlosj@sebrae-rs.com.br

Segmento: Economia Criativa
Projeto: Economia Criativa - Inovacdo e Negdcios - Fase Il
Gestor: Leandro da Silva Policarpo

Contato: (55)3223.2277 - (55) 9-9977.4782 - leandrop@sebrae-rs.com.br
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Regidao Metropolitana

Segmento: Energia
Projeto: ENERGIA MAIS Integracao e Cooperagao para Crescer
Gestor: Cleverton Luis Paranhos da Rocha

Contato: (51) 3213 1550 - (51) 9-9701.9186 - clevertonr@sebrae-rs.com.br

Segmento: E-commerce
Projeto: E-commerce RS - Alto Desempenho para o Comércio Eletronico
Gestora: Katia Boeira Santana

Contato: (51) 3213.1528 - katiabs@sebrae-rs.com.br

Segmento: E-commerce
Projeto: E-commerce RS - Gestdo de empresas em Marketplace
Gestora: Katia Boeira Santana

Contato: (51) 3213.1528 - katiabs@sebrae-rs.com.br

Segmento: Redes e Franquias
Projeto: Redes RS - Franquias RS - Expansao da Rede de Franquias
Gestor: Rodrigo Baierle Silva

Contato: (51)3213.1506 - (51) 9-8021.2962 - rodrigobs@sebrae-rs.com.br

Segmento: Redes e Franquias
Projeto: Redes RS - Integragdo de Redes da Cadeia Produtiva de Saude
Gestora: Clarice Bratz Uberti

Contato: (51)3213.1573- (51) 9-9955.8112- clarice@sebrae-rs.com.br
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Segmento: Saude
Projeto: Conexao Saude RS
Gestor: Lucas Batista Alves

Contato: (51)3213.1566 - (51) 9-9791.3111- lucasa@sebrae-rs.com.br

Segmento: Saude
Projeto: Qualiss - Qualidade dos Servigos de Saude
Gestor: Lucas Batista Alves

Contato: (51)3213.1566 - (51) 9-9791.3111- lucasa@sebrae-rs.com.br

Segmento: Negdcios Sociais
Projeto: AGIR - Modelagem e Negécios Metropolitana
Gestor: Lucimara Miceli Santos Pereira

Contato: (51)3213.1538- (51) 9-8018.0248- lucimarap@sebrae-rs.com.br

Regiao Noroeste

Segmento: Metalmecanico
Projeto: Inteligéncia de Mercado - Setores Pré e Pds Colheita de Graos
Gestor: Aline Sperling Colovini

Contato: (55)3313.3255- (55) 9-9623.3703- alinesc@sebrae-rs.com.br
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Regidao Norte

Segmento: Metalmecanico
Projeto: Inteligéncia de Mercado Norte - Agregacao de valor na cadeia metalmecanica
Gestor: Gladistom Deliberali

Contato: (54)3522.3077- (54) 9-9685.3768- gladistomd@sebrae-rs.com.br

Regido Serra

Segmento: Metalmecanico

Projeto: VALOR NO METAL - Agregacao de Valor na Industria Metalmecanica na Serra
Galcha

Gestor: Taisson Toigo

Contato: (54)3290.4720- (54) 9-9982.2445- taissont@sebrae-rs.com.br

Segmento: Moda
Projeto: Industria da Moda: Identidade e Novos Negécios Regides Serra e Norte
Gestora: Fabiana Zin

Contato: (54)3290.4718- (54) 9-9945.0577- fabianaz@sebrae-rs.com.br

Segmento: Moda
Projeto: Conexdao da Moda no RS
Gestora: Marcia Fernanda Mendes

Contato: (54)3290.4730- (54) 9-9166.6319- marciafm@sebrae-rs.com.br
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Segmento: Mdveis
Projeto: INTEGRAMOVEIS - Integracao Comercial da industria e varejo de mdveis
Gestor: Aldoir Bolzan de Morais

Contato: (54)3290.4717- (54) 9-9998.4376- aldoirm@sebrae-rs.com.br

Segmento: Méveis
Projeto: Qualificar os Profissionais Criativos no RS
Gestor: Eder Otdvio pereira

Contato: (54)3290.4716- (54)3290.4728- ederp@sebrae-rs.com.br

Segmento: Saude
Projeto: Conexdo Healthcare Serra Gaucha
Gestora: Fabiana Zin

Contato: (54)3290.4718- (54) 9-9945.0577- fabianaz@sebrae-rs.com.br

Regido Sinos

Segmento: Moda
Projeto: Conexdao Moda em Calcados e Artefatos nos Vales dos Sinos e Paranhana
Gestor: Maico Fabiano Fernandes

Contato: (51)3594.2995 - (51) 9-9712.9074 - maicofe@sebrae-rs.com.br
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Segmento: Redes e Franquias
Projeto: Desenvolver as Redes da Cadeia Produtiva da Moda
Gestor: Rubem Schollmeier

Contato: (51)3427.4368 - rubems@sebrae-rs.com.br

Segmento: Metalmecanico
Projeto: PDF Polo Films
Gestora: Kelly Roselaine Valadares

Contato: (51) 3575.3760 - kellyv@sebrae-rs.com.br

Segmento: Metalmecanico

Projeto: P+M - Diversificar o mercado das industrias do Vale dos Sinos, Cai e
Paranhana

Gestora: Kelly Roselaine Valadares

Contato: (51) 3575.3760 - kellyv@sebrae-rs.com.br

Regido Sul

Segmento: Energia
Projeto: Energia Mais - Integracao e Cooperagao para Crescer - Metade Sul do RS
Gestor: Luciana Mello Fonseca

Contato: (53)3225.0541 - (53) 9-9976.1578- lucianaf@sebrae-rs.com.br



mailto:rubems@sebrae-rs.com.br
mailto:kellyv@sebrae-rs.com.br
mailto:kellyv@sebrae-rs.com.br
https://sebrae-rs.com.br/encontre-o-sebrae/?cidade=PELOTAS
mailto:lucianaf@sebrae-rs.com.br

e Regido Vale do Taquari e Rio Pardo

Segmento: Méveis
Projeto: Industria Moveleira do Vale do Taquari
Gestora: Claudia Regina de Souza Kuhn

Contato: (51)3710.1697- (51) 9-9678.4369- claudiak@sebrae-rs.com.br

Segmento: Turismo
Projeto: Turismo de Natureza no Vale do Taquari
Gestor: Diego Zenkner

Contato: (51)3710.1697- (51) 9-9701.9196- diegoz@sebrae-rs.com.br
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